АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2017                                                                                                   № 257/1
г. Луза
Об утверждении расписаний движения общественного пассажирского транспорта на регулярных маршрутах в границах Лузского городского поселения.
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением администрации Лузского городского поселения от 29.04.2014 №55 «Об организации транспортного обслуживания населения в границах Лузского городского поселения и создании условий для предоставления транспортных услуг населению», Уставом Лузского городского поселения, администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расписание движения автобусов  индивидуального предпринимателя Волокитина А.К. по маршруту №1  по рабочим и выходным дням согласно приложению №1. Прилагается.

2. Утвердить расписание движения автобусов  индивидуального предпринимателя Волокитина А.К. по маршруту №2  по рабочим и выходным дням согласно приложению №2. Прилагается.

3. Утвердить расписание движения автобусов  индивидуального предпринимателя Волокитина А.К. по маршруту №3  по рабочим и выходным дням согласно приложению №3. Прилагается.

4. Данное постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Лузского городского поселения                                                      С.В.Тетерин

__________________________________________________________________

	                                                                              Приложение №1

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСА

ПО МАРШРУТУ №1

( в выходные и праздничные дни – расписание движения автобусов – через 30 минут)

	1 –ый автобус
	2 –ой автобус
	3 –ий автобус

	МСО
	Ул. Заводская маг. 46
	МСО
	Ул. Заводская маг. 46
	МСО
	Ул. Заводская маг. 46

	6-00
	6-30
	6-20
	6-50
	6-40
	7-10

	Савино 7-00
	7-30
	7-20
	7-50
	7-40
	8-10

	8-00
	8-30
	8-20
	8-50
	8-40
	9-10

	9-00
	9-30
	9-20
	9-50
	9-40
	10-10

	Савино 10-00
	10-30
	10-20
	10-50
	10-40
	11-10

	11-00
	11-30
	11-20
	11-50
	11-40
	12-10

	12-00
	12-30
	12-20
	12-50
	12-40
	13-10

	13-00
	13-30
	Савино 13-20
	13-50
	13-40
	14-10

	14-00
	14-30
	14-20
	14-50
	14-40
	15-10

	15-00
	15-30
	15-30
	15-50
	15-40
	16-10

	Савино 16-00
	16-30
	16-30
	16-50
	16-40
	17-10

	17-00
	17-30
	17-30
	18-00
	17-40
	18-10

	18-00
	18-30
	18-30
	19-00

	конец

	Савино 19-00
	19-30
	19-30
	20-00

	20-00
	20-30
	20-30
	21-00

	21-00
	21-30
	21-30
	22-00

	22-00
	22-30
	22-30
	конец

	23-00
	конец
	конец

                                                                                                                                                                                                           Приложение №2

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСА

ПО МАРШРУТУ №2
ЛУЗА-КУЛИКОВО

	Дни следования
	ЖД вокзал
	Д. Куликово

	Вторник
	6-30
	7-00

	14-40
	15-10

                                                                                                                                                                                                        Приложение №3

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСА

ПО МАРШРУТУ №3
	1-ый автобус
	2-ой автобус

	ДК
	Озера
	АТП
	Пос. 3 км
	Озера
	АТП
	Пос. 3 км

	6-10
	6-40

	6-20
	6-50

	7-20 (с заездом  ДК)
	7-30

	8-10

	8-00

	8-40

	8-40

	9-20

	9-20
	10-00 -  (гараж)

	10-00
	10-40

	12-00

	12-40

	13-40 (с заездом ДК)

	14-15

	15-00

	15-40

	16-10
	16-50

	17-30

	18-05

	18-45
	19-25

	20-00 по ул. Ленина
	20-30 – (гараж)